J., son of R. de M., while bailliff of the bishop of Carlisle at his manor of Horneastle, presented R. S. and others at the great court of the bishop as common forestallers of divers victualls in the said town, without the consent and will of the four presentors of the said court and against the will and assent of the grand jury of the said court, and by reason of this false and malicious presentment the said R. and the others lost 60s. in heavy amercements.

85. Item presentant quod Iohannes filius Walteri de Foderyngton' venit apud Dalderby in festo translacionis sancti Benedicti anno xlvj et in Willelmum filium Henrici de Adryngton' insultum fecit et ipsum verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem domini regis etc.

86. Et quod idem Iohannes filius Walteri die Lune proximo post festum sancti Petri anno supradicto in Henricum filium Roberti apud Dalderby insultum fecit et ipsum verberauit vulnerauit etc.

87. Item presentant quod Willelmus de Holbech' barkere seruiens Roberti Knotte de Conyngesby in seruicio ipsius Rogeri retentus apud Konyngesby a festo sancti Martini anno regni regis nunc quadragesimo sexto per vnum annum integrum tunc proxime

sequentem ab eodem seruicio ante finem [termini] predieti sine causa racionabili et licencia ipsius Rogeri recessit in regis contemptum et contra formam ordinacionis inde edite.

[m. 3d.]

Marg: Hill'

88. Iuratores wappentaci predicti videlicet Johannes Muriell' Philippus de Stanesby Robertus Burdon' Willelmus Geuell' Robertus Rynge Willelmus Rabot Iohannes de Tateshale Henrieus filius Iohannis Iohannes de Holand Robertus Proketoure Robertus filius Willelmi et Iohannes Warner presentant quod Hugo Lene de Langton'¹ furatus fuit furtive die Dominica proxima post festum decollacionis sancti Iohannis Baptiste anno regni regis nunc quadragesimo quinto frumentum in garbis apud Langton' de Iohanne de Langton' precio vjs. viij d. (*Marg: Felonia.*)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

89. Et quod predictus Hugo Lene furatus fuit furtive die Martis proximo post festum sancti Martini anno regni regis nunc quadragesimo sexto aucas et galinas precij xl d. de Iohanne Arburgh' de Langton' apud Langton' et est communis latro.

Marg: WRAGHOWE

90. Iuratores hundredi de Wraghewe videlicet Henrieus Horne de Haynton' Iohannes Martyn de Keuermond Iohannes atte Graunge de Houton' Thomas Waee de Wolyngham Thomas de Neuton' de Lissyngton' Petrus de Malteby de Fulnethy Iohannes Biddes de Haynton' Iohannes filius Alan' de Langwath Robertus de Haynton' de Trynyngton' Simon Est de Burgh' Ricardus Haulay de Houton' et Radulfus Baxstere de Wykyngby presentant quod Alicia¹ filia Ricardi Dewesbery de Neubell die Dominica in festo sancte Trinitatis anno regni regis nunc quadragesimo septimo apud Neubell' furtive furata fuit vnam patellam eneam precij xij d. et vnum lintheamen de Willelmo de Brimkhill' de Neubell' precij x d. (*Marg: Felonia.*)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

91. Item presentant quod Adam Theker de Staynfeld die Dominica proxima post festum nativitatis sancti Iohannis Baptiste anno regni regis Edwardi tercij post conquestum xlviij apud Staynfeld requisitus fuerat per Iohannem Smyth' constabularium de Staynfeld ad faciendum sacramentum de statuto de operariis nuper edito et de seruientibus conseruando qui quidem Adam hoc faecere omnino recusauit in contemptum domini regis.

A. T. was ordered by the constable of Stainfield to take the oath for observing the recent statute of labourers and servants, and refused altogether to do so.

92. Item presentant quod cum constabularius et quatuor homines villate de Sotteby habuerunt diem essendi coram prefatis Roberto de Wylghiby et sociis suis iusticiariis apud Horncastle

die Sabbati proximo ante festum sancte Margarete virginis anno xlviij per premunisionem eis factam ijdem tamen constabularius et quatuor homines ad diem predictum venire recusarunt per quorum absenciam negotia domini regis ad diem illum ceperunt dilacionem.

93. Item presentant quod Thomas Hayne de Wulnyngham die Sabbati in vigilia Pentecostes anno xlviij apud Wulnyngham in Iohannam vxorem Roberti de Haugham insultum fecit et ipsam verberauit [et] vulnerauit contra pacem etc.

Marg: CALSWATH

94. Iuratores wappentaci predicti videlicet Iohannes de Langton' Hugo Toures de Hoggesthorpe Willelmus Leybourn' de Leybourn' Gilbertus Haman de Swaby Iohannes Palle de Alford Walterus Lewlyne de Munby Robertus Haeon de Thetilthorpe Walterus Heryng' de Skytheby Thomas Baxstere de Hilbertoft' Thomas atte Weil' de Munby Willelmus Warner de Marbelthorpe et Hugo Vleeby de Beseby presentant quod Willelmus (quietus¹) persona medietatis ecclesie de Baghenderby die Lune proximo ante festum sancti Gregorij pape anno regni regis nunc post conquestum xlviij dominum Margarete de Toures apud Hagworthyngham noctanter intravit et quatuor vlnas panni lanei de russeto precij quatuor solidorum [cepit]. (*Marg: Felonia. Quietus per patriam.*)

Marg: LUDA

95. Iuratores wappentaci predicti videlicet Elias Fraunceys Ricardus de Haghham Ricardus Trewe de Aluyngham Simon Adrian de Luda Thomas Huwet de Aluyngham Iohannes de Lymbergh' Ricardus de Kaylstorpe Willelmus filius Henrici de Haghham Willelmus Muslay de Garnethorpe Robertus filius Ade de eadem Willelmus Palmere de Yordeburgh' et Thomas filius Petri de Grymesby presentant quod Iohannes Buley de Karleton' die Dominica in festo Sancte Trinitatis anno xlviij apud Carleton' felonice interfecit Thomam Henry de Carleton'. (*Marg: Felonia.*)

96. Item iuratores wapentaki predicti [Louth Esk] presentant quod Robertus de Haghham de Wuluyngham est communis laborarius et per constabularium de Wuluyngham sepius requisitus ad seruendum in eadem villa secundum ordinacionem de seruientibus editam idem tamen Robertus hoc idem iurare aut in eadem villa deseruire recusauit. Et predictus Robertus constabularium eiusdem ville in faciendo officium suum super Iohannam vxorem ipsius Roberti et alios laboratores eiusdem ville per diuersas viees anno regni regis nunc xlviij totaliter impediuit in regis contemptum et contra formam ordinacionis predicte.

R. de H. is a common labourer, and has often been required by the constable to serve in Willingham according to the ordinance of labourers, but he refuses to take the oath or to serve in that town. And the said R. on various occasions in the 47th year altogether hindered the constable in doing his duty with regard to J., R.'s wife, and other labourers of that town.

Marg: VORDBURGH

97. Iuratores wappentaer de Yordeburch presentant quod Matillis Gamel laboraria recessit a seruicio Iohannis Brounaleynson' et assignata fuit ei per constabularium de Gonsill' pro maiore salario capiendo contra statutum de seruientibus editum.

98. Item presentant quod Willemus Mawar de Wolryby recessit extra villam de Wolriby in tempore estimale pro excessiu salario capiendo contra formam statuti de seruientibus editi nec voluit iurare prout modus est.

99. Item presentant quod Thomas Souter de Kelleby apud Kelleby assignatus fuit per constabularium de Kelleby quod seruiret Hugonem [sic] atte Halle in officio messoris in tempore autumpnali pro salario competente [et] idem Thomas predicto Hugoni deseruire recusauit omnino contra statutum.

T. T. was appointed by the constable to serve H. H. as mower in the autumn for a suitable wage, and refused altogether to work for him.

100. Item presentant quod Emma Knyght de Northkelsay assignata fuit per constabularium de Northkelsay ad laborandum cum Rogero Dampere in messione bladorum suorum [et] dicta Emma eidem Rogero deseruire omnino recusauit.

101. Item presentant quod Iohannes de Gaby de [illegible] Iohannes de Gaby de Gousill' et Adam seruiens Ricardi Walker de Barwe in festo sancti Laurencii martiris anno regni regis nunc xlviij apud Thornton' super Humber in Iohannem Stout de Barton' vi et armis insultum fecit [sic] verberauit [et] vulnerauit contra pacem etc.

102. Item presentant quod Willelmus Geeke de Castre seruiens Roberti de Hundon' chualer die Dominica proxima ante festum assumptionis beate Marie virginis anno regni regis nunc xlviij apud Dancastre in Iohannem Burre vi et armis insultum fecit et ipsum verberauit [et] vulnerauit contra pacem etc.

103. Item presentant quod quatuor homines et prepositus de Feriby non venerunt ad presentandum sicut summoniti fuerunt et quatuor homines et prepositus de Molton' Ricardus de Homildon' de Wolriby et constabularius Thomas Neuel de eadem et Iohannes Clerksouth similiter non venerunt ad presentandum [per quod] negocia domini regis ceperunt dilacionem ad graue dampnum regis. (*Marg: Villata.*)

The four men and the reeve of [South] Ferriby failed to come and make presentments when summoned, and the four men and the reeve of Molton, R. de H. of Worlaby and the constable, T. N., and J. C. also failed to come, whereby the king's business was delayed.

104. Item presentant quod Juliana Enime de Saxby laboratrix recusat deseruire in villa de Saxby isto tempore autumpnali videlicet anno quadragesimo septimo set deuillauit pro excessiu salario capiendo contra statutum regis etc.

105. Item presentant quod Alicia Hermar de Humberstayne recusat deseruire in villa de Humberstayne et deuillauit pro maiori salario capiendo contra statutum.

Marg: BRADLE

106. Iuratores hundredi predicti presentant quod die Iouis proximo ante festum sancti Petri aduincola anno regni regis nunc quadragesimo septimo Emma Bayning' communis laboraria de Clee assignata fuit ad laborandum in authumpno cum Thoma Moyne et dieta Emma recusauit laborare cum dicto Thoma et noluit iustificari per constabularium eiusdem [ville] in regis contemptum etc.

107. Item dicunt quod die Iouis proximo post festum sancti Iohannis Baptiste anno xlviij apud Clee Iohannes filius Ricardi de Itterby venit vi et armis et in Seciliam Lede de Clee insultum fecit et dietam Seciliam verberauit vulnerauit et male traetauit contra pacem etc.

[m. 4]

DE ANNO XLVIJ

Adhuc de indietamentis captis eoram Roberto de Wylughby et sociis suis iustieariis de anno xlviij.

Marg: [Ho]RNCASTRE

108. Iuratores presentant quod vbi Iohannes Coket de Kernyngton' Willelmus filius Willemi de eadem Robertus filius Roberti de eadem et Robertus othe Roche de eadem summoniti fuerunt per constabularium ville de Kernyngton' essendi coram prefatis iustieariis die Lune proximo post festum sancti Bothulphi abbatis apud Castre anno xlviij ad presentandum simul cum alijs pro domino rege etc. ipsi tamen ibidem venire recusarunt per quorum absenciam negoeia domini regis ad diem predictum eeperunt dilacionem. (*Marg:* Villata.)

When J. C., W., R., and R. R. were summoned by the constable of Kirmington to come with others before the justices to make presentments on the king's behalf, they refused to come there, whereby the king's business was delayed on that day.

109. Item presentant quod Iohannes filius Sibille de Swallowe die Martis proximo post festum assumptionis beate Marie anno xlviij venit infra territorium de Croxby et abinde cepit et abduxit Aliciam Treu de Croxby vsque Swallowe dando ei per totum autumpnum quolibet die quatuor denarios et prandium quos eadem Alicia ab eodem Iohanne cepit contra formam ordinacionis inde editi [sic].

J., son of S. de S., came into the territory of Croxby and carried off A. T. to Swallow, giving her 4*d.* a day and her food for the whole autumn, which the said A. received from him, against the ordinance etc.

110 Item presentant quod Willelmus Melton' Iohannes Smyth' et Iohannes Chapman homines de Oueresby et Iohannes

Malote de Midrason' non venerunt coram iusticiariis apud Thwan-
castre die Lune proximo ante festum sancti Iohannis Baptiste
anno xlviij ad informandum pro domino rege iuratores de Walescroft
prout summoniti fuerunt per quorum absenciam negotia domini
regis ad diem predictum cuperunt dilacionem

W. M., J. S., and J. C., the men of Owersby, and J. M. of Middle Rason,
failed to come before the justices to give the jurors information on the king's
behalf, when summoned, whereby the king's business was delayed.

111. Item presentant quod Robertus Gascal de Waldneuton'
Iohannes de Freston' clericus Roberti Gascal et Iohannes filius
Andree de Wynn die Veneris in vigilia annunciaconis beate Marie
anno xlviij [sic] clausum Prioris de Sixhill apud Teuelby fregerunt
et arbores suas ibidem crescentes ad valenciam x librarium
succiderunt et asportauerunt contra defencionem prioris et
conuentus ciudem

R. G., J. de F., his clerk, and J., son of A. de W., broke the close of
the prior of Sixhill and cut down and carried off trees of his growing there,
to the value of £10. See nos. 78, 79, 331, 336, 343, 352 and 353, below.

112. Et quod Adam de Knaresburgh' die Lune proximo ante
festum sancti Marcij Ewangeliste anno xlj Iohannem Gyboun de
Westrasoyn apud Westrason cepit imprisonauit et eum in prona
quousque finem per xl denarios cum prefato Adam fecisset
detinuit.

Marg: MANLE

113. Iuratores wappentaci predicti videlicet Robertus de
Beltoft Olyerus atte Halle Thomas de Wrauby Robertus Daucus
Iohannes Bresetymer Willelmus de Norton' Willelmus Chapman
de Redburn' Ricardus Cadan de Messyngham Iohannes Randesson'
de Beltoft' Simon de Beltoft' Iohannes Nelesson' de Ouston' et
Nicholaus Tebbe presentant quod Iohannes de Rason¹ de Glann-
forthbrigge et Iohannes Blake¹ de eadem die Iouis proximo post
festum translacionis sancti Thome martiris anno xlviij apud Caist-
thorpe felonice interfecerunt Thomas [sic] Fisshere de Thornholm'.²
(*Marg: Felonia.*)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

² See App. IX, p. 120, below.

114. Item presentant quod Rogerus de Blithe¹ de Westfery
in crastino inuencionis sancte Crucis anno xlviij vnum equum
Robertii Ibbotesson' apud Stratton' iuxta Sealby felonice furatus
fuit et abduxit. (*Marg: Felonia.*)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

115. Item presentant quod Iohannes filius Emmo¹ de Wynter-
ton' die Lune proximo post festum Epiphanie domini anno xlviij
apud Wynterton' tres bidentes Hugonis de Feriby precij v.s. felonice
furatus fuit et abduxit. (*Marg: Felonia.*)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

116. Item presentant quod Iohannes Senyer¹ de Boryngham
die Dominica proxima post festum sancti Laurencii anno xlviij

apud Boryngham felonice interfecit Ricardum Milnere. (*Marg:* Felonia.)

¹In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

117. Item presentant quod Thomas filius Thome Peronell' de Felingham et Thomas filius Henrici de Bakhawe de Felyngham seruientes Ade de Eueryngham chinaler in officio carucariorum retenti ab eodem seruicio ante finem termini inter eos concordati videlicet in festo sancti Barnabi apostoli anno xlviij sine causa racionabili et licencia ipsius Ade apud Felyngham recessit [sic] vbi ijdem Thomas filius Thome et alij commorasse debuissent usque ad festum sancti Martini anno supradicto. (*Marg:* Transgressio.)

118. Item presentant quod vbi constabularii domini regis ville de Appelby die Lune proximo post festum sancte Margarete virginis anno xlviij iuxta officij sui debitum attachiassent Aliciam vxorem Willelmi Sterre de Appelby et Robertus [sic] Taillour de eadem ae quosdam alios laboratores eiusdem ville ad seruendum communitati eiusdem ville tempore autumpni anno supradicto prout solebant ijdem Alicia et Robertus attachiamentum predictum vi et armis rescusserunt et abinde in aliam villam recesserunt pro maiori salario recipiendo in contemptum domini regis. (*Marg:* Transgressio.)

When the constables of Appleby, in pursuance of their duty, would have attached A., the wife of W. S., and R. T., and other labourers to serve the community of the said town in the autumn of the 47th year, as they had been wont to do, the said A. and R. resisted the attachment with force and arms, and departed to another town to get higher wages.

119. Item presentant quod Willelmus de Staynton' thekere cepit quolibet die tempore iemali anno xlvj in villis de Staynton' et Atherby de Waltero Neuill et alijs. iiiij d. ad tascam et sic cepit per excessum tempore predicto ij s. in contemptum domini regis etc. (*Marg:* Transgressio.)

W. de H., a thatcher, received 4d. a day for piece-work in winter, in the 46th year, and thus had 2s. in excess wages at that time.

120. Item presentant quod Isabella filia Ade Clerk de Stratton' iuxta Scaldeby die Veneris proximo post festum exaltacionis sancte Crucis anno xlviij apud Stratton' domum Iohannis Chaumpeneys contra voluntatem suam intrauit et dimidiam petram casei precii v d. cepit et asportauit contra pacem etc. (*Marg:* Transgressio.)

121. Item presentant quod Beatrix vxor Iohannis Smyth' de Redbourn' et Isabella vxor Willelmi Smyth' de eadem annis regni regis nunc xlvj et xlviij apud Redbourn' vendiderunt ceruisiam et ceperunt lucrum excessuum quilibet eorum ad summam ij s. contra statutum inde editum. (*Marg:* Transgressio.)

122. Item presentant quod Agnes vxor Iohannis Doy de Messyngham et Alicia de Felyngham de Messyngham laborarij recusarunt deseruire apud Messyngham iuxta formam ordinacionis

de seruientibus edite set solomodo ad voluntatem suam propriam aliquo statuto non obstante. (*Marg:* Transgressio.)

Marg: GAYNESBURGH

123. Iuratores wappentaci predicti videlicet Johannes de Aseby de Gaynesburgh' Rogerus de Northolm de eadem Ricardus Barkere de eadem Willelmus de Waterton' de eadem Robertus Porter de eadem Robertus Shelford de eadem Walterus de Morton' de eadem Willelmus Clerk de eadem Johannes de Skitgate de eadem Willelmus de Crosseby de eadem Willelmus Hulle de eadem et Henrieus Belle de eadem presentant quod Thomas de Pariche de Gaynesburgh'¹ in festo translacionis sancti Thome martiris anno xlvi apud Gaynesburgh' felonice interfecit Willelmum Pykowe de eadem. (*Marg:* Felonia.)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

124. Item presentant quod Adam Godyer de Gaynesburgh' Johannes seruiens predicti Ade et Hugo quondam seruiens predicti Ade Godyer die Dominica proxima ante festum sancti Petri aduincula anno xlviij vi et armis insultum feerunt Roberto Tolord de Gaynesburgh' apud Gaynesburgh' et ipsum verberauerunt et vulnerauerunt ita quod de vita ipsius Roberti desperabatur contra pacem etc. (*Marg:* Transgressio.)

125. Et quod Willelmus (fecit finem¹) de Yordeburch' de Gaynesburgh' die Lune proximo ante festum sancti Iacobi apostoli anno supradicto apud Gaynesburgh' noctanter insultum fecit Willelmo Bullok' vno vigilatorum domini regis ville prediete et ipsum verberauit vulnerauit et male tractauit ita quod de vita eius desperabatur contra pacem domini regis. (*Marg:* Fecit finem. Transgressio.)

W. de Y. assaulted W. B., one of the watch, at Gainsborough by night, beat, wounded, and ill-treated him, so that his life was despaired of.

126. Item dicunt quod Johannes Hamson' de Gaynesburgh' die Martis proximo ante festum assumptionis beate Marie anno xlviij apud Gaynesburgh' vi et armis insultum fecit Willelmo Cook de Gaynesburgh' et ipsum cum vno gysearm verberauit et brachium suum fregit contra pacem etc. (*Marg:* Transgressio.)

127. Et quod Hugo Knyght de Gaynesburgh' die Martis proximo ante festum sancti Petri aduincula anno xlviij noctanter insultum fecit Willelmo Clerk de Gaynesburgh' et ipsum Willelmum prosecutus fuit in domum suam propriam. Et dicunt quod idem Hugo est communis malefactor et perturbator pacis domini regis apud Gaynesburgh' et alibi in patria contra pacem etc. (*Marg:* Transgressio.)

Marg: CORYNGHAM

128. Iuratores wappentaci predicti videlicet Nicholaus atte Halle Henrieus Allot Ricardus de Partenay Iohannes Glaek Iohannes de Welmergham Willelmus de Moreby Iohannes filius Roberti

Willelmus de Burton' Willelmus Henry Donstanus de Crespynge
Willelmus Hardy et Iohannes de Carleton' de Donstall' presentant
quod Ricardus¹ seruiens Iohannis vicarii de Coryngham in festo
saneti Petri aduincula anno xlviij apud Coryngham vnum yellus
lane predieti vicarii precij xij d. felonice furatus fuit et asportauit etc.
(*Marg:* Felonia.)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

129. Item presentant quod Ricardus seruiens Thome filius
Alexandri de Coryngham in officio earuearii retentus in festo sancti
Petri aduincula anno xlviij apud Coryngham extra sernicium predieti
Thome recessit contra formam statuti qui conductus fuit vsque ad
festum sancti Martini proxime sequentem. (*Marg:* Transgressio.)

130. Item presentant quod Robertus Nobell [?] de Coryngham
capellanus in festo assumptionis beate Marie anno xlviij apud
Coryngham Isabellam vxorem Roberti Vaysyn vi et armis verberauit
vulnerauit et male tractauit contra pacem etc. (*Marg:* Trans-
gressio.)

131. Item presentant quod Alicia vxor Iohannis Geuyn
laboraria recessit extra villam de Coryngham ad laborandum alibi
pro excessiu salario capiendo in autumpno anno xlviij. (*Marg:* Trans-
gressio.)

132. Item presentant quod Agneta vxor tasker de
Sothero laboraria recessit extra predictam villam pro excessiu
salario alibi capiendo in autumpno anno xlviij contra statutum.

133. Item presentant quod Iohannes Auablesson' othe Barn
et Ricardus filius eius die Dominica proxima post festum exalta-
cionis sancte Crucis anno xlviij apud Wilesworth' fecerunt rescussum
constabulario domini regis attachiando eos ad pacem domini
regis etc.

J. A. and R., his son, resisted the king's constable as he was attaching
them to [keep] the peace.

[m. 4d.]

Marg: CORYNGHAM

134. Iuratores wappentaci predicti presentant quod Rogerus
Steukele de Northorpe mauher in autumpno anno xlviij apud
Northorpe cepit de Ricardo de Partenay et alijs xij d. pro falcacione
vnius aere terre contra statutum summa excessus x s. etc.

135. Item presentant quod Iohannes filius Thome Rede de
Teryngton' de Laghton' die Veneris proximo post festum Corporis
Christi anno xlviij apud Laghton' in Iohannem Harper de eadem
vi et armis insultum fecit et ipsum verberauit vulnerauit et male
tract[au]it contra pacem.

Marg: LAURIZ

136. Iuratores wappentaci predicti presentant quod Willelmus
Pentnay noluit stare attachamento constabulariorum de Faldyngh-
woth set rebellis fuit et tractauit cultellum et voluisset interfecisse

predictos constabularios in festo Pentecostes anno xlviij contra pacem etc. (*Marg:* Transgressio.)

W. P. would not submit to attachment by the constables, but was disobedient and drew his knife and would have killed them.

137. Item presentant quod Iohannes Thekar de Faldyngworth cepit per diem circa festum sancte Margarete virginis anno xlviij de Nicholao filio Radulfi de Smartforth prandum [et] v d. contra statutum etc. (*Marg:* Transgressio.)

138. Item presentant quod Willelmus de Legbourn' vi et armis venit in clausum Willelmi de Hannay in parochia de Markby et ibidem abduxit seruientem suum contra pacem et statutum domini regis in crastino Epiphanie domini anno xlviij. (*Marg:* Transgressio.)

139. Item presentant quod Thomas Shepherd seruiens Iohannis de Colyngham in villa de Burton' iuxta ciuitatem Lincoln' [venit] vi et armis contra ballium domini regis in faciendo officium suum et rebellis est constabulariis et noluit attachiari per eos neque stare ad attachiamentum set fregit attachiamentum contra pacem domini regis die Martis proximo ante festum sancti Ambrosij anno xlviij. (*Marg:* Transgressio.)

T. S., servant of J. de C. [attacked] the king's bailiff in the performance of his duty and resists the constables and would not be attached but broke the attachment.

140. Item presentant quod Thomas Scaill' de Faldyngworth' verberauit Iohannem Smyth' de eadem die Iouis proximo post festum sancte Trinitatis anno xlviij contra pacem etc. (*Marg:* Transgressio.)

141. Item presentant quod villata de Faldyngworth' et villata de Torkesay non venerunt coram prefatis iusticiariis et habuerunt diem per premunisionem essendi coram iusticiariis die Martis proximo post festum decollacionis sancti Iohannis Baptiste anno xlviij ad presentandum simul etc. per quorum absenciam negotia domini regis ceperunt dilacionem etc. (*Marg:* Transgressio.)

The townships of Faldyngworth and Torksey failed to come before the justices, though they were given a day, by summons, to be there and make presentments, whereby the king's business was delayed.

Marg: WELLEWAPPENTACUM

142. Iuratores wappentaei predicti videlicet Iohannes Maluell' Iohannes de Coryngham Iohannes de Claipole Petrus Bright' Willelmus Mortayne Iohannes Smyth' Willelmus filius Rogeri de Brampton' Robertus de Croxston' Iohannes de Estgate Willelmus Aylmer Adam de Foulstowe Iohannes Hurt et Robertus Goselyn presentant quod Ricardus de Scampton' shephird die Lune proximo post festum exaltacionis sancte Crucis anno regni regis nunc xlvi apud Burton' iuxta Lineoln' xij bidentes Roberti de Muston' precij xxiiij s. felonice furatus fuit et abduxit etc.² (*Marg:* Felonia.)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

² See App. X, p. 121, below.

Marg: ASLAKHawe

143. Iuratores wappentaci predicti videlicet Ricardus Sibson' Walterus Neuill' Ricardus Porter Rogerus de Hakthorn' Hugo de Normanby Iohannes de Barkeworth Iohannes de Fristhorpe Rogerus de Camryngham Philippus atte Kirke Ricardus Biseg' Willelmus Marshall' et Iohannes Daulyn presentant quod Thomas Birde¹ de Faldyngworth' de Helmeswell' die Louis proximo post festum sancti Iacobi apostoli anno xlviij apud Helmeswell' Agnetem vxorem Willelmi Grayne cum bonis et catallis predicti Willelmi videlicet pannos lineos et lanceos precij xx s. felonice furatus fuit et asportauit et predictam Agnetem rapuit et abduxit contra pacem etc. (*Marg: Felonia.*)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

144. Item presentant quod Alanus de Horncastre shephird nuper seruiens Ricardi Porter de Felingham recessit extra seruicium predicti Ricardi die Lune proximo post festum exaltacionis sancte Crucis anno xlviij^{to} apud Felingham ante finem termini sui contra formam statuti etc.

145. Item presentant quod Thomas Cooke seruiens Regeri de Camringham in officio earuearii retentus recessit extra seruicium predicti Regeri in festo sancti Thome apostoli anno xlviij apud Felingham ante finem termini sui contra formam statuti etc.

146. Item presentant quod Iohannes Thechere de Felmyngham in vigilia sancti Petri aduineula anno xlviij apud Felyngham noctanter vi et armis in Iohannem Cauz et Petrum Carterem insultum fecit et ipsos verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem etc.

PRESENTACIONES ET INDICTAMENTA CORAM ROBERTO DE WYLUGHBY ET SOCIS SUIS IUSTICIARIIS IN PARTIBUS DE LYNDESEYE DE ANNO REGNI REGIS NUNC XLVIIJ PATENT PROUT SEQUITUR.